
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 56.351.789,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41.870.026,00 zł, 

- dochody majątkowe 14.481.763,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 62.161.107,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.729.276,67 zł, 

- wydatki majątkowe 21.431.830,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1741880-4679-4AAE-B1C9-68C39F302526. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 174 545,00 185 323,00

Urzędy wojewódzkie 56 045,00 66 823,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 045,00 65 823,00

758 Różne rozliczenia 11 446 753,00 11 471 023,00

Różne rozliczenia finansowe 12 345,00 36 615,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 345,00 36 615,00

855 Rodzina 4 792 629,00 4 749 478,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 700 129,00 4 654 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 674 000,00 4 582 116,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

0,00 45 884,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 849,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 849,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 000,00 63 000,00

75011

75814

85502

85503

85513 2 000,00

-46 000,00

-91 884,00

45 884,00

849,00

849,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

10 778,00

10 778,00

10 778,00

24 270,00

24 270,00

24 270,00

-43 151,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1741880-4679-4AAE-B1C9-68C39F302526. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 000,00 63 000,00

56 359 892,00 56 351 789,00Razem:

2 000,00

-8 103,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1741880-4679-4AAE-B1C9-68C39F302526. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

500 Handel 15 000,00 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

15 000,00 7 500,00

750 Administracja publiczna 6 607 329,00 6 618 107,00

Urzędy wojewódzkie 216 165,00 226 943,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 180,00 157 958,00

801 Oświata i wychowanie 16 389 944,67 16 414 214,67

Szkoły podstawowe 10 130 100,73 10 147 235,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 18 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 345,00 4 345,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 135,00

Przedszkola 2 599 185,00 2 606 320,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 135,00

851 Ochrona zdrowia 258 660,00 258 660,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 257 660,00 257 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,00 4 240,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 577,00 91 666,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 054,00 3 093,40

4300 Zakup usług pozostałych 114 922,00 112 756,00

852 Pomoc społeczna 2 738 873,00 2 738 873,00

Domy pomocy społecznej 472 000,00 416 666,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

472 000,00 416 666,00

Pomoc w zakresie dożywiania 188 500,00 243 834,00

-55 334,00

-55 334,00

55 334,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

50095 0,00

7 500,00

-7 500,00

10 778,00

10 778,00

10 778,00

75011

80101

80104

85154

24 270,00

2 000,00

17 135,00

5 000,00

8 000,00

2 135,00

7 135,00

7 135,00

0,00

0,00

2 037,20

1 089,40

-960,60

-2 166,00

0,00

85202

85230

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1741880-4679-4AAE-B1C9-68C39F302526. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 188 000,00 243 334,00

855 Rodzina 5 123 021,58 5 079 870,58

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 680 129,00 4 634 129,00

3110 Świadczenia społeczne 4 177 414,00 4 131 414,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 849,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 000,00 63 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 000,00 63 000,00

62 169 210,08 62 161 107,08Razem:

55 334,00

-43 151,00

-46 000,00

-46 000,00

849,00

849,00

2 000,00

2 000,00

-8 103,00

85502

85503

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1741880-4679-4AAE-B1C9-68C39F302526. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 045,00 65 823,00

Urzędy wojewódzkie 55 045,00 65 823,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 045,00 65 823,00

855 Rodzina 4 735 000,00 4 691 849,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 674 000,00 4 628 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 674 000,00 4 582 116,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

0,00 45 884,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 849,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 849,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 000,00 63 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 000,00 63 000,00

4 837 245,00 4 804 872,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Razem: -32 373,00

Zmiana

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

10 778,00

10 778,00

10 778,00

-43 151,00

-46 000,00

-91 884,00

45 884,00

849,00

849,00

2 000,00

2 000,00

75011

85502

85503

85513

Rozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1741880-4679-4AAE-B1C9-68C39F302526. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 55 045,00 65 823,00

Urzędy wojewódzkie 55 045,00 65 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 045,00 65 823,00

855 Rodzina 4 735 000,00 4 691 849,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 674 000,00 4 628 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 177 414,00 4 131 414,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 849,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 000,00 63 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 000,00 63 000,00

4 837 245,00 4 804 872,00Razem:

2 000,00

-32 373,00

2 000,00

10 778,00

10 778,00

10 778,00

-43 151,00

-46 000,00

-46 000,00

849,00

849,00

85513

85503

85502

75011

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1741880-4679-4AAE-B1C9-68C39F302526. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




